[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»
СЕРГОКАЛИНСКОГО РАЙОНА
368510 с. Сергокала ул. 317 Стрелковой дивизии,
E.mailsergokalaruo@mail.ru тел.8(8722) 55 17 30
ОГРН 1110548000056 ИНН 0527003198
Приказ

№18                                                                                                     от 26.02.2024г
[bookmark: _GoBack]О Республиканском комплексе конкурсных мероприятий,
посвященных 79-й годовщине Победы в Великой Отечественной
войне 1941-1945 годов «Наследие Великой Победы»
В целях формирования представления об общенациональном патриотизме гражданина России как общечеловеческой, национально-государственной и профессиональной ценности, осознание, понимание и осмысление зависимости настоящего и будущего страны, народа,  личности от их стремления сохранять и приумножать духовные и культурные богатства своего Отечества, в соответствии с Приказом Министерства образования и науки Республики Дагестан№ 08-02-1-169/24 от 21.02.2024г
1. Приказываю:
2. Руководителям общеобразовательных организаций:
2.1. Обеспечить участие в период с 21 февраля по 17 апреля 2024г в Республиканском комплексе конкурсных мероприятий, посвященных 79-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов «Наследие Великой Победы»
3. Руководствоваться утвержденным планом Министерства образования и науки Республики Дагестан
3.1. Положение о Конкурсных мероприятиях (Приложение №1);
3.2. Состав Организационного комитета Конкурсных мероприятий (Приложение №2)
3.3. Состав жюри Конкурсных мероприятий (Приложение №3)
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и.о. заместителя
[image: ]
image2.jpeg
X. Hcaesa

image1.jpeg